
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-

VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 8 agosto

2013, n. 614

Mobilità in deroga 2013 / gennaio-aprile. Presa in

carico delle istruttorie negative INPS.

Il giorno8 agosto 2013, in Bari, nella sede del Ser-

vizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 - Z.I.

è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsa-

bile PO Maria Luisa Monfreda e verificata dal Diri-

gente dell’Ufficio Politiche Attive e Tutela della

Sicurezza e Qualità delle condizioni del Lavoro dott.

Giuseppe Lella:

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29

Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-

zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come

modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9

aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18,decreto legge 607 del 2011,conver-

tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del

15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in

deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive

modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data

26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pub-

blicata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29

dicembre 2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.

per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013

nel corso del Coordinamento tecnico del 30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 e suc-

cessive modifiche tra la Regione Puglia e le Parti

Sociali 2013, nel quale viene stabilito che le istanze

di mobilità in deroga devono essere presentate esclu-

sivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del-

l’accordo del 01/02/2013 e successive modifiche, le

domande sono istruite e valutate dall’Inps che prov-

vederà a trasmettere gli elenchi delle istanze relative

ai lavoratori per i quali sussistono i requisiti per la

concessione all’indennità di mobilità in deroga

ovvero di diniego del trattamento ai sensi del citato

Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013, successiva-

mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013,

nel quale si prevede che: “in questo quadro le parti

prendono atto della assoluta insufficienza delle

risorse sin qui attribuite dal Governo per gli ammor-

tizzatori in deroga regionali” e che “sono destinatari

del trattamento in discorso i lavoratori subordinati,

ivi compresi gli apprendisti, i lavoratori con con-

tratto a tempo determinato, i lavoratori sommini-

strati, i quali siano stati licenziati o siano cessati dal

lavoro e che, all’atto della estinzione del rapporto di

lavoro,siano esclusi dal trattamento di mobilità ex

lege n.223/91,dal trattamento di disoccupazione e

dal trattamento di Assicurazione Sociale per l’Im-

piego (Aspi e MiniAspi)” (punto 1 Sez.Mobilità in

deroga)

Considerato gli elenchi trasmessi dall’Inps in data

05/08/2013; 30/08/2013;03/09/2013; dei lavoratori

le cui istanze sono state istruite e risultate negative. 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di

accesso ai documenti amministrativi, avviene nel

rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,

secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia

di protezione dei dati personali, nonché dal vigente

regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento

dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla

pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-

30961Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013



sione di dati personali identificativi non necessari

ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati

fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi

sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente

richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI

DELLA L.R. n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun

mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di

spesa né a carico del bilancio regionale né a carico

degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-

lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-

tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo

stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di non considerare ammissibili alla mobilità in

deroga n.758 lavoratori (di cui all’ allegato A, che

fa parte integrante e sostanziale della presente

determinazione), le cui istruttorie sono state

espletate dall’INPS secondo quanto previsto dal

punto 5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013

Regione Puglia e Parti Sociali e successive modi-

fiche ed integrazioni, in quanto i lavoratori sono

risultati non ammissibili rientrando nelle cate-

gorie di soggetti esclusi dai destinatari del tratta-

mento ai sensi dell’Accordo del 1 febbraio 2013

e successive modifiche (punto 1 Sez. mobilità in

deroga).

2. Il provvedimento viene redatto in forma integrale

e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie

ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela

alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione

dei dati personali e ss.mm. e ii.

3. Avverso il presente atto è possibile proporre rie-

same in via amministrativa al Dirigente del Ser-

vizio Politiche per il Lavoro entro 30gg.dalla data

di pubblicazione sul BURP che costituisce noti-

fica agli interessati.

Il presente provvedimento:

a. è immediatamente esecutivo

b. sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;

c. sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-

ciale della Regione Puglia;

d. sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;

e. sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

f. sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-

sore al Lavoro.

Il presente atto, composto da n° 35 facciate, com-

preso l’allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente del

Servizio Politiche per il Lavoro

Dott.ssa Luisa Anna Fiore

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330962



30963Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

cognome nome

1 abate riccardo

2 ABBADESSA ANTONIO

3 abbatescianni cosimo

4 ACQUAVIVA NICOLA

5 agosto giuseppe

6 ALBANO LUCIA

7 ALEMANNO RENATO

8 ALICINO RICCARDINA

9 allegro giuseppe

10 ALTAMUURA DOMENICO

11 amantonico massimosebastiano

12 ambrosino mariaangela

13 ambruoso michelangelo

14 amico donato

15 AMORUSO LUCREZIA

16 AMORUSO GAETANO

17 ANASTASIO MICHELE

18 ancora andrea

19 angelè luciaIadriana

20 ANGELILLO GIOVANNI

21 ANGELINI PAOLO

22 antico claudio

23 ANTONICELLI ORAZIO

24 aretano cesario

25 ARMENISE DOMENICO

26 ARNESANO MARIALUISA

27 ARSENIO LAURA

28 astore vito

29 astore rocco

30 astore romeo

31 AZZARO MARIAANNUNZIATA

32 BALDASSARRE MICHELE

33 balsamo valentina

34 barba antonio

35 barba emanuela

36 BARBARO LUIGI

37 BARLETTAMAZZOTTA GIANLUCA

38 barone antonella

39 BARONE MARIAGRAZIA

40 BARTOLO FRANCESCO

41 battocchio pierpaolo

42 BAVARO CESAREA

43 BELARDI ANNAMARIA

44 BELLIZZI MICHELE

45 bello lucagiuseppe

46 BELLOMO NICOLA

47 bergamo giovannifrancesco

48 biasco annarosa

49 BIBBA REMO

50 BISCONTI ANDREA

51 BONASIA MICHELELEONARDO

52 bonuso massimo

53 bosca florinmihai

54 BOTTA DOMENICO

55 BOTTALICO MICHELE

56 BOVE ROBERTO

57 bove luigia

58 bovino paolo

59 BRESCIA VITO

60 BRUCOLI ANNALISA

61 BRUNAZZI LUISA

62 bruno annamaria

63 bruno laura

64 bucci giuseppe

65 burdo angelocosmodamiano

66 BUZA PAULCATALIN

67 cacciapaglia emanuela

68 CAFAGNA MICHELE

69 CAFAGNA GIOVANNI

i i



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330964

70 caggiula daniela

71 CAGNAZZO GIUSEPPE

72 CAIONE LUIGI

73 CALABRESE CLARA

74 CALABRESE MADDALENA

75 calcagnile robertaluana

76 calcagnile luigi

77 CALDAROLA LOREDANA

78 CALO' LUIGI

79 calogero emiliana

80 camisa marcello

81 campa davide

82 campanella alessandro

83 campi liviana

84 campo alessandro

85 candela caterina

86 CANDIDO TIZIANA

87 cantoro margherita

88 CAPOBIANCO ELVIRA

89 CAPOBIANCO ANGELA

90 capodiferro donato

91 capodiferro isabella

92 CAPUANO ILARIA

93 CAPUANO ROSA

94 CAPUANO ANTONIO

95 caputo stefania

96 CAPUTO RICCARDO

97 CAPUTO SAVINO

98 caputo irene

99 caradonna vincenzo

100 carafa lucio

101 carangelo antonio

102 CARBONARA ANTONIO

103 CARBONARA VITO

104 CARBONE LUCIANO

105 CARDELLICCHIO FRANCESCO

106 cardellino luigi

107 CARDONE VINCENZA

108 caricato erika

109 CARICATO BARBARA

110 CARLONE PIETRO

111 carlone loredana

112 CARLUCCIO ANTONIO

113 CARLUCCIO GRAZIAROSARIA

114 carnevale barbara

115 CAROLI' LUIGI

116 CARONE GAETANO

117 carucci leonardo

118 CARUSO ANNAMARIA

119 casalino andrea

120 casalino giorgio

121 CASCARANO PASQUALE

122 casillo luigi

123 CASSIANO ILARIA

124 castellana angelo

125 CASTELLANETA CESARE

126 CATALANO ALESSANDRO

127 cataldo giorgio

128 cavalera marco

129 cavalera luciogiovanni

130 CAVALERA COSIMA

131 CAVALERA PAOLOISALVATORE

132 CAVALIERE ANTONIA

133 CAVALLO ELISABETTA

134 cazzato salvatore

135 CAZZATO MARIAADDOLORATA

136 CAZZATO STEFANIA

137 cecca francesco

138 CENTONZE MASSIMO

139 CERRITO DANILO

140 CESARI BENIAMINO

141 chetta giovanni



30965Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

142 chetta mauro

143 chimienti antonio

144 CHIRIATTI DANIELA

145 chiriatti silvia

146 CICCARELLI SALVATORE

147 CICCARELLI SALVATORE

148 cici angela

149 ciliberti domenico

150 CIMINI VITTORIANO

151 cinardo michelangelo

152 CINOTTI MICHELE

153 CIRIOLO ROCCO

154 CIRULLI GIUSEPPE

155 cisternino antonio

156 citto giovanni

157 CIULLO COSIMAIVALENTINA

158 ciurlia biagio

159 ciurlia emanuela

160 CLEMENTE ROBERTO

161 COLAGIORGIO FORTUNATO

162 COLANTUONO FILOMENA

163 COLASUONNO ANTONIO

164 colazzo agostino

165 colucci giovanni

166 consenti laura

167 CONTALDO SALVATORA

168 conte cosimo

169 CONTE TIBERIO

170 CORALLO GIULIANA

171 corciulo carlo

172 CORIOLANOROTUNNO GIUSEPPE

173 corrado salvatore

174 corrado massimo

175 corrado palmira

176 corsano bruno

177 corvaglia barbara

178 CORVASCE FRANCESCO

179 COSTANTE ANTONIO

180 COTARDO FRANCESCA

181 coviello tiziana

182 COVIELLO ANTONIA

183 CUCCORESE GIOVANNI

184 cucinelli franca

185 CUKO AMARILDO

186 CURCI VITO

187 CURCI GIUSEPPE

188 CURIONE GIUSEPPINA

189 DAGOSTINO NICOLA

190 d'agostino pietro

191 D'ALBA ROSANNA

192 DALOIA VINCENZA

193 DALOISO MARIASTERPETA

194 d'amico carloalberto

195 d'amilo romilda

196 DARGENIO MARIO

197 D'ARMIENTO ROSALINDA

198 DARPA MARIO

199 deImarco donatella

200 deImatteis nadia

201 deIvitis annaIgrazia

202 DECICCO LUIGI

203 DECILLIS PASQUA

204 DECORATO TOMMASO

205 DEDONATIS GIUSEPPE

206 DEFAZIO UBALDO

207 DEFERRARIS COSIMO

208 DEFEUDIS CONCETTA

209 DEFEUDIS NICOLETTA

210 defilippis angela

211 defilippo annasabrina

212 deflorio angela

213 DEFLORIO ALBERTO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330966

214 deflorio angela

215 defrancesco marialiboria

216 degiovanni immacolata

217 DEGIOVANNI SIMONA

218 dell'anna tania

219 DELLAQUILA PASQUALE

220 dell'erba pamela

221 DELLISANTI ELEONORA

222 delpiano katia

223 DELUCA CESARE

224 DELUCA ROSARIOELVIS

225 DELUCIA EMANUELE

226 DELVECCHIO SABINO

227 DEMASI VINCENZO

228 dematteis cosimo

229 DEMICHELE VINCENZO

230 demicheli lucia

231 demicheli leonilda

232 DENUNZIO NICOLA

233 DEPALMA EMANUELE

234 depaolis mario

235 DEPAULIS GIOVANNI

236 DEPINTO TERESAPASQUA

237 DERASMO MARIO

238 DERAZZA DANIELAGRAZIA

239 DERINALDIS BENIAMINO

240 derosa donato

241 DESANTIS VINCENZO

242 desiena florio

243 detommaso arianna

244 detrane cristian

245 devitis fabiola

246 devitis ritacinzia

247 dezio fedele

248 diaconu adrian

249 DIBARI VINCENZO

250 DIBARI NICOLA

251 DIBARI ROSSANA

252 DIBARI LORENZO

253 DIBENEDETTO ALESSANDRO

254 dicanosa francescopaolo

255 dicosmo matteo

256 DICOSOLA FRANCESCO

257 DICUONZO MICHELE

258 DIGAETA COSIMADAMIANA

259 DILEO RUGGIERO

260 DIMAGGIO SAVERIO

261 DIMARZO NICOLA

262 DIMARZO LUCREZIA

263 DIMITRI NICOLA

264 DIMODUGNO ANTONIO

265 DIPAPPA DANIELEMARIAROSARIO

266 DIPASQUALE MICHELE

267 DIPIERRO MARIAROSA

268 DISCIUVA ANTONIOFERNANDO

269 DISPOTO ANTONELLA

270 ditano giuseppe

271 ditommaso angela

272 dobreanu mihai

273 donno leonardo

274 DORONZO GIUSEPPE

275 DRAGO VINCENZO

276 d'umas salvatore

277 durso cristina

278 ERRICO NICOLASANTE

279 esposito francesco

280 esposito enza

281 esposito marco

282 esposito giuseppe

283 fabiani elena

284 FAI GIOVANNI

285 fanelli vanda



30967Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

286 FANELLI GIUSEPPE

287 fanfani andreina

288 FANFULLA LEONARDO

289 fasano fernandoantonio

290 fattizzo lucio

291 FERRAIOLI MARIO

292 FERRANTE GIUSEPPE

293 ferrari marcello

294 ferrari massimo

295 fersini andrea

296 fersino mariateresa

297 FICARAZZO ANGELO

298 FICCO CONCETTATIZIANA

299 fidati michele

300 FIERRO MICHELE

301 FILANNINO SERAFINA

302 FILIERI GIUSEPPE

303 FILIPPO ANNA

304 filippo valentina

305 filippo antonio

306 filoni davide

307 FILONI LUIGI

308 FILONI PAMELA

309 FINA CLAUDIO

310 fiore giovanni

311 FIORE ANGELA

312 fiorentino vito

313 fiorentino rosanna

314 fiorenza carlo

315 fiorita giuseppe

316 FLACCO ANNA

317 flace giovanni

318 forte irene

319 FORTE GIUSEPPE

320 FORTE GIANLUCA

321 forte elvira

322 fortunato francescoantonio

323 fracasso rocco

324 fraccalvieri paolo

325 FRANCONE MARTINO

326 FRAPPAMPINA PASQUALE

327 furio francesco

328 GAETA MICHELE

329 GALANTUCCI ROBERTO

330 gallo raffaele

331 GAMMAROTA PASQUALE

332 GASPARRE VITO

333 GATTI GIUSEPPE

334 gatto graziano

335 GEAETANI PANTALEO

336 GENTILE GIANPAOLO

337 gentile tommaso

338 gentile sabina

339 GIAMMARUCO VALERIA

340 gianfreda michelangelo

341 gianfreda alessandra

342 giannelli annamaria

343 giannelli evelynsonia

344 giannelli annamaria

345 GIANNINI LUIGI

346 GIANNONE GIUSEPPE

347 GIANNONE NUNZIA

348 giannone nicola

349 giannotta laura

350 giannuzzi vincenza

351 GIGLIO MICHELE

352 giorgiani rosariaanna

353 GIORGINO ELEONORA

354 giustino angelosante

355 GORREJA VIKTOR

356 grassi pasquina

357 GRASSO FRANCESCO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330968

358 gravante carlo

359 gravante raffaele

360 greco giovanni

361 GRECO GIUSEPPINA

362 GRECO ANTONIO

363 GRECO NICOLA

364 greco francesca

365 gregori ivano

366 GRIESI GRAZIA

367 guglielmo lina

368 guida luigi

369 guida cinzia

370 GURAGNA CARLO

371 IBNOUGHIZALA SAID

372 IDONE BIAGIO

373 ILLUME ALESSANDRO

374 imperiale massimo

375 INCERTI FRANCESCODONATO

376 INCHINGOLO ANGELA

377 INCHINGOLO ANTONIO

378 indellicati sante

379 INGUSCIO JESSICA

380 INSALATA ANNAMARIA

381 internò giuliano

382 interno' tommaso

383 INTINI PIETRO

384 INVIDIA ANTONIETTA

385 INVITI GIUSEPPE

386 IODICE MARGHERITA

387 IODICE RUGGIEROCHRISTIAN

388 ippati pasquale

389 isaia fortunato

390 isernia claudio

391 jiat abdelaziz

392 JONUZI ADELINA

393 KOCI LAVDIM

394 KOSTADINOV MILENYANKOV

395 KOSTOV KOSTAGEORGIEV

396 LABALESTRA PASQUALINDA

397 LACITIGNOLA GRAZIA

398 LADISA GIORGIO

399 LADONNA IOLANDACARMELA

400 LAMANNA DOMENICO

401 LANDI ROBERTO

402 LANOTTE TOMMASO

403 lanza lucia

404 LAPENNA EMANUELE

405 LAPENNA NICOLA

406 LATANZA GIUSEPPE

407 LATERZA VITO

408 lecciso salvatore

409 LENOCI INNOCENZO

410 LENTINI PATRIZIA

411 leone elena

412 LEONE SIMONA

413 LEONE ANNA

414 LEONE PASQUALE

415 LEONE GENNARO

416 LEONE VITO

417 LERARIO LUIGI

418 LETTERE ANTONIOIROCCO

419 LIBERATO NICOLA

420 ligori vito

421 LIGRANI GAETANO

422 LIONETTO DAMIANO

423 LISCO ANTONELLA

424 LOCONSOLE GIUSEPPE

425 LOGRIECO ANGELO

426 LOIACONO NICOLA

427 LOMBARDI FONTE

428 lombardi giovanni

429 longo mario



30969Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

430 longo annunziata

431 LONGO COSIMO

432 LONIGRO LEWISCHRISTOPHER

433 LORIO ROSA

434 LORUSSO PIETRO

435 LOSIGNORE MARIAROSARIA

436 LOTITO EUGENIO

437 maggio cosimo

438 MAGGIO GIUSEPPINA

439 MAGURANO ANTONIO

440 MAGUREANU SIMONA

441 malanga giovanni

442 malerba mariarosaria

443 manco stefano

444 MANFREDI GIOVANNIALDO

445 MANGIA TANIA

446 manieri antonio

447 MANIGLIA TAMARA

448 manni rosannaamelia

449 MARCUCCIO SEBASTIANO

450 MARIANO VIOLETTA

451 mariano lucia

452 marinelli cinzia

453 marino valerio

454 marra marco

455 MARRAZZA SANDRA

456 MARRONE MICHELE

457 marsano giorgio

458 marsano alessandra

459 MARTANO VINCENZO

460 MARTELLO LORENZO

461 MARTERA MICHELA

462 martignano raffaele

463 marulli salvatore

464 marullo massimo

465 marzano damiana

466 marzo giuseppina

467 MASELLI MARINO

468 maselli maria

469 MASONI ANGELA

470 mastria luciagiuseppina

471 matino lorenzo

472 MATROS MARIANA

473 MAZZILLO MICHELE

474 mele antonio

475 mele luigino

476 MELILLO PASQUALE

477 MENELAO MARIA

478 mercuri vito

479 mergola arianna

480 metafuni gianluca

481 miccoli chiara

482 miccoli sabrina

483 MICCOLI GIUSEPPE

484 miccolis anna

485 MIGLIETTA MARIAANNA

486 MILILLO GIOVANNI

487 milone riccardorocco

488 MINERVA ANTONIO

489 MININNI MARIA

490 MIOLLA PATRIZIA

491 MONTANARO ANNA

492 montenegro francesco

493 montenegro donato

494 MONTINARO MARCO

495 MORETTI LUIGI

496 moretti giovannarita

497 moscara rita

498 MOSCHETTA FELICE

499 moschetti tiziana

500 muci giada

501 murrieri ivo



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330970

502 musardo antonio

503 musaro felice

504 musarò mariagrazia

505 musci tommaso

506 NAGLIERO MICHELE

507 NANNA GIUSEPPE

508 NAPOLETANO GIUSEPPE

509 napoli stefania

510 NAPOLI VITO

511 NAPPO COSIMA

512 natali andrea

513 negro giuseppe

514 nichil vito

515 nicolardi sabina

516 NILO ERALDO

517 ninni cosimo

518 nitto vincenzo

519 NOTARI GIOVANNA

520 NUTRICATIBRIGANTI FATIMA

521 nutricato angelo

522 NUZZO MARIAPALMA

523 OCCHINEGRO LUIGI

524 OLIMPIO MARIAANTONIETTA

525 OLIVESMARTINEZ ALBAJACINTA

526 ORCIUOLO ANGELA

527 ORLANDO LIBERATOPANTALEO

528 orsi mariaantonella

529 PACE LUIGI

530 padovano fernandoantonio

531 pagano maurizio

532 pagano biagio

533 paglialonga gabriele

534 paglialunga antonio

535 PAIANO DFEDERICO

536 PALAZZO MAURIZIO

537 PALAZZO STEFANIA

538 palese luca

539 PALUMBO ANTONIO

540 panaro mariaIconcepita

541 panico tanja

542 pansini carmela

543 pantaleo alessia

544 pantaleo vito

545 PANZARINO MARIO

546 PAPA DARIO

547 PAPA ROSA

548 PARADISO VINCENZO

549 parata antonella

550 parrotto gianImarco

551 PARTIPILO FRANCESCO

552 PARTIPILO MICHELE

553 PARTUCCI RUGGIERO

554 PASTORE GIOVANNI

555 PASTORE AGATA

556 PATARNELLO FRANCESCO

557 pattocchio silvana

558 pedone veronica

559 PELAGIO ROSANNA

560 peluso claudio

561 peluso andrea

562 PERRONE SIMONA

563 PERRONE ANNA

564 PERRONE PANTALEOFERNANDO

565 PERRONE SALVATORE

566 PERSANO ALESSIO

567 PETITO ALESSANDRO

568 petrachi maurizio

569 PETRELLI ANNAPAOLA

570 PETRONE FIORENZO

571 petruzzi cosima

572 PICA LAURADEBHORA

573 PICCINNI CARLO



30971Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

574 PICCINO GIOVANNI

575 piceci annunziatasandra

576 pisanello armando

577 pisanò fernanda

578 politi settimio

579 PONTRELLI ANTONIO

580 ponzetta osvaldo

581 PORCU LUIGI

582 PORTA IRENE

583 portoghese gaetano

584 potenza carla

585 PRETE GIUSEPPE

586 PRETE ROMEO

587 PREZIOSO GIUSEPPE

588 PRIMITIVO LUIGI

589 procino annamaria

590 proto loredana

591 protopapa fabrizio

592 PUCE MARIAEVA

593 PUCE MARCO

594 PULINA FABIO

595 QUACQUARELLI SALVATORE

596 QUAGLIARELLA GIUSEPPE

597 QUARTA GIUSEPPE

598 quarta andrea

599 QUARTA ANDREA

600 QUARTA GIUSEPPE

601 RAFFA ROSA

602 raganato ugo

603 RAGAZZO SIMONA

604 rahinò rosanna

605 RAMA ALTIN

606 REGANO RICCARDINA

607 REMINI FLORIANA

608 ria matteo

609 rigliaco maurizio

610 riso beniamino

611 rizzello luca

612 RIZZELLO JULIO

613 RIZZI GIUSEPPE

614 RIZZI PALMA

615 rizzi vincenzo

616 RIZZITELLI MARIA

617 rizzo giorgio

618 rizzo giuseppe

619 rizzo cinzia

620 rizzo sandro

621 rizzo mariaaddolorata

622 RIZZO GIUSEPPE

623 RODOLICO GIUSEPPE

624 romanello mauriziomenotti

625 romano alessandro

626 rosafio rocco

627 ROVERETO GIUSEPPE

628 RUBINO MATTEO

629 ruggiero angelo

630 RUGGIERO GIOACCHINO

631 RUGGIO GIUSEPPE

632 RUGGIO FABIANA

633 russo rossella

634 RUSSO NICOLA

635 russo aldo

636 sabato angela

637 SABBATELLI TOMMASO

638 sanapo daniela

639 sanapo vincenzo

640 SANSEVERINO VITANGELO

641 SANTAGADA MARIA

642 santoiemma vitomichele

643 SANTORO FERNANDOANTONIO

644 SAPONARO ANNAIVITA

645 saponieri gaetano



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-201330972

646 SARRITZU DANIELA

647 SASSO GAETANO

648 sassonio alessandro

649 SBRANDOLINO VERONICA

650 SCALIGINE SALVATORE

651 scaramuzzi rosa

652 SCARANO ANTONIO

653 scarcella andrea

654 SCARDIA CLAUDIO

655 scardicchio francesco

656 scarlino armando

657 schito katiuscia

658 SCOCCO GIUSEPPINA

659 SCOMMEGNA MARIASTERPETA

660 SCURO GIOVANNA

661 SECCIA RUGGIERO

662 serafino vito

663 sergi annabarbara

664 SERIO GIUSEPPE

665 serra denisantonio

666 SETTANNI VINCENZO

667 settimo enrico

668 SGARAMELLA ISABELLA

669 SGOBBA ANTONIO

670 SGURA MARIAICARMELA

671 SILLAVI ALESSANDRO

672 silvano roberto

673 SILVESTRI PATRIZIA

674 simonetti fiume

675 SINAJ SHKELQIM

676 solda cesira

677 SPADARO VITO

678 specchia gianpaolo

679 SPECIALE STEFANO

680 SPEDICATO MATTIAPIERO

681 spennato sandro

682 spiri emiliano

683 STAMPETE GIORGIO

684 stefanelli pasquale

685 STEFANO ANTONIO

686 stendardo roberto

687 STIFANI MILENA

688 STRAFINO GIOVANNA

689 strisciuglio domenico

690 surano annarita

691 surano giancarlo

692 SURIO CIRO

693 susca antonella

694 TAFURO SALVATORE

695 tagliaferro luigi

696 TALUCCI PAOLA

697 TARI' MICHELINA

698 tau francesco

699 TEDESCHI SABINO

700 tedesco cosimo

701 TERMINE GIANLUCA

702 tigri vitonicola

703 TIMO LUIGIDAVIDE

704 toma mariacristina

705 tornese consuelo

706 TORNESE ILARIA

707 TORRE VINCENZA

708 TORTORE VITTORIA

709 TOTARO COSIMO

710 TRAMACERE VITO

711 tricarico luigi

712 tricarico lucia

713 tricarico rosario

714 tripoli salvatore

715 TRISCALI NUNZIATO

716 TRISCIUZZI ROSA

717 TRISTANO VINCENZA



30973Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 03-10-2013

718 trotta mario

719 tunzi elisabetta

720 TURCO PATRIZIA

721 turi patrizia

722 tursi nicola

723 UNGARO ANTONIO

724 UNGARO FABIO

725 VACCA NICOLA

726 VALENTE GIULIO

727 VALENTINI IOLANDA

728 valentino cosimo

729 valerio mariaeleonora

730 varrazza fernandomartino

731 VENTRELLA STEFANO

732 VENTRELLI PAOLO

733 VENTRIGLIA LUCIA

734 verardo nicola

735 vergaro franco

736 VERI TONIA

737 VERRI ALESSANDRO

738 VETRANO VALERIO

739 VETRUGNO PANCRAZIO

740 VIESTI DOMENICO

741 VIGNERI ALESSANDRO

742 VINCI PIETRO

743 VITERBO GIOVANNI

744 VITUCCI GIUSEPPE

745 VONGHIA SALVATORE

746 ZACCARIA ANGELA

747 ZAGARIA FEDELE

748 zahir mourad

749 ZAMBETTI MICHELE

750 zecca marco

751 ZECCHILLO SANTA

752 ZICOLELLA MICHELE

753 ZILLI GIUSEPPE

754 ZINGARO GIUSEPPE

755 zippo stefano

756 zito pasquale

757 ZIZZI MARIA

758 zonno benedetta


